3

                                                                      [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2014

	с. Тасеево
	№ 275

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 04.12.2013 № 1223 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района на 2014 – 2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тасеевского района от  30.08.2013 № 847 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района», ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тасеевского района от 04.12.2013 № 1223 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению разделом 5.1 следующего содержания:

«5.1. Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы.
Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы указана в приложении № 1 к муниципальной программе».

1.2. Дополнить приложение к постановлению приложением № 1 согласно приложению к настоящему постановлению. (Изменить (или читать) прил. №1 к муниципальной программе)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

3. Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер

Приложение

к постановлению администрации Тасеевского района
от 04.04.2014 № 275
Приложение № 1

                                                                                                                                                                          к  муниципальной программе «Защита от

                                                                                                                                                                         чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

                                                                                                                                                                         характера и обеспечение безопасности населения и

                                                                                                                                                                         территории Тасеевского района на 2014-2016 годы»

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям муниципальной программы
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	раздел, подраздел (далее РзПр)
	целевая статья, программа, подпрограмма (далее ЦСР)
	вид расходов (ВР)
	очередной финансовый год
	первый год плано-вого периода
	второй год плано-вого периода
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	114,0
	114,0
	114,0
	342,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Тасеевского района

	Х
	Х
	Х
	114,0
	114,0
	114,0
	342,0

	Мероприятие 1

Создание эффективной системы защиты населения и территорий района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

	 Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства
	Х
	Х
	Х
	Х
	112,0
	112,0
	112,0
	336,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Тасеевского района

	005
	0909
	Х

	Х

	112,0
	112,0
	112,0
	336,0

	в том числе:

	1.1 Организация и проведение акарицидной обработки мест массового отдыха населения за счет средств районного  бюджета

	Организация и проведение акарицидной обработки мест массового отдыха населения за счет средств районного  бюджета
	005
	0909
	1199555
	540
	12,0
	12,0
	12,0
	36,0

	1.2 Организация и проведение акарицидной обработки мест массового отдыха населения за счет средств краевого бюджета

	Организация и проведение акарицидной обработки мест массового отдыха населения за счет средств краевого бюджета
	005
	0909
	1197555
	540
	100,0
	100,0
	100,0
	300,0

	Мероприятие 2
Обеспечение защиты прав  и свобод граждан, формирование толерантного сознания и поведения противодействию угрозам терроризма и экстримизма
	Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства
	005
	0309
	1190076

	2,0
	2,0
	2,0
	6,0

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Тасеевского района

	005
	0309
	1190076
	244
	2,0
	2,0
	2,0
	6,0